

Solgrund Ejendomsadministration A/S

Struensegade 15A, 2200 København N

CVR-nr. 13 89 65 93

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Solgrund Ejendomsadministration A/S Struenseegade 15A 2200 København N |
| | CVR-nr.: 13 89 65 93 |
| | Stiftet: 1. februar 1990 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Jeanette Hagemann, Bestyrelsesmedlem Thomas Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem Kent Brixtofte, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Thomas Henning Jensen, (Adm. dir) |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Halleman & Jensen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere ejendomme, købe/sælge og udleje fast ejendom samt hertil hørende beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 73.002

Egenkapitalen udgør kr. 637.792

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.641.792 | 3.354.590 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.588.986 | -3.133.281 |
| Andre driftsomkostninger | -2.000 | 0 |
| Driftsresultat | 50.806 | 221.309 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.861 | 50.813 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 128 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -655 | -214 |
| Resultat før skat | 92.015 | 272.036 |
| 2 Skat af årets resultat | -19.013 | -63.100 |
| Årets resultat | 73.002 | 208.936 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 73.002 | 8.936 |
| Disponeret i alt | 73.002 | 208.936 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 106.491 | 10.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 106.491 | 10.000 |
| Deposita | 25.794 | 25.288 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.794 | 25.288 |
| Anlægsaktiver i alt | 132.285 | 35.288 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 132.648 | 264.078 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.147.702 | 1.140.029 |
| Periodeafgrænsningsposter | 60.515 | 67.862 |
| Tilgodehavender i alt | 1.340.865 | 1.471.969 |
| Likvide beholdninger | 138.920 | 5.153 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.479.785 | 1.477.122 |
| Aktiver i alt | 1.612.070 | 1.512.410 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 137.792 | 64.790 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 637.792 | 764.790 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.857 | 2.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.857 | 2.200 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 42.126 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 42.126 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 235.949 | 70.826 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 15.356 | 63.100 |
| Anden gæld | 674.990 | 611.491 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 926.295 | 745.420 |
| Gældsforpligtelser i alt | 968.421 | 745.420 |
| Passiver i alt | 1.612.070 | 1.512.410 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 500.000 | 55.854 | 0 | 555.854 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.936 | 200.000 | 208.936 |
| Egenkapital 1. juli 2019 | 500.000 | 64.790 | 200.000 | 764.790 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 73.002 | 0 | 73.002 |
| | 500.000 | 137.792 | 0 | 637.792 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.446.492 | 2.981.530 |
| Pensioner | 51.895 | 52.112 |
| Andre omkostninger til social sikring | 90.599 | 99.639 |
| | <u>2.588.986</u> | <u>3.133.281</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 15.356 | 63.100 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.657 | 0 |
| | <u>19.013</u> | <u>63.100</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hallemann & Jensen ApS, CVR-nr. 20269677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.